1

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

2021 年 9 月 17 日

各位

【注意喚起】当社を装った不審なメールについて

日本ゼオン株式会社

当社のグループ企業名、ならびに担当者名を騙った不審なメールが届く事例が確認されました。

「これまでの銀行口座が利用できなくなったので、新しい銀行口座を連絡したい。返信をお願いします。」という内容ですが、このよう

なメールは、当社および当社グループとは一切関係ございません。

メールを受信された方へは、「銀行口座の変更はなく、詐欺メールである」旨をすでにお知らせいたしましたが、今後も当社および当

社グループ社員を騙る同様の事案が発生する可能性がございます。

当社からのメールで、送信元・件名・内容等、少しでも不審な点があった場合等は返信せずに、当社担当者もしくは以下の当社

Web サイトお問い合わせフォームよりお問合せくださいますようお願い申し上げます。

・その他全般に関するお問い合わせ

以上

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ohki-lerjke-0c5b54a94bf6d77670a8388b09035345&?inquiry=other